Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 478/2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 321/2008 de 30/06/2008;

CONSIDERANDO o Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004;

CONSIDERANDO o Ofício nº 081/2020 - PRAD/SDP, de 31.03.2020; Protocolo nº.119116/2020.

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR às Avaliações Anuais de Desempenho Profissional dos Profissionais Técnicos da Educação
Superior da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, CORRESPONDENTE AO ANO DE 2019, conforme
segue:

Auxiliar Universitário

Matricula NOME NOTA

93366 ABEL DE ARRUDA 9,75

97056 ADALBERTO CESAR SERAPIAO 9,67

80245 AILTON GUILHERME DA SILVA
SANTOS 9,27

67911 BENEDITO JORGE RODRIGUES 9,34

126515 CRISTIANA MOTTA 9,80

101116 EVA ODILMA SABALA DA SILVA 9,77

80606 GILDO SANTANA 8,38

83481 GONÇALO RIBEIRO  DA SILVA 9,33

80618 HELITON FERREIRA ORTIZ 7,94

90079 JANILDE BENTO SOARES DA SILVA 9,85

125237 JOAO BATISTA DE FIGUEIREDO 9,75

257974 LUPERCIO LEONEL DE MENEZES 8,60

125244 MANOEL GOMES DA LUZ 9,95

65439 MAURENIR DE OLIVEIRA LEITE 9,00

257836 NILCEIA PEREIRA MARQUES 9,96

82548 ORLANDO LUIZ DAS NEVES MOTA 9,71

80511 OTANIEL DIONISIO DOS SANTOS 9,46

80519 ROSINEIRE DOS SANTOS PEREIRA 9,33

90650 SILVIO CESAR BOTELHO 9,44

93421 TEREZINHA DE OLIVEIRA SILVA 9,54

80433 WANDERLEY BARBOSA 9,52

Agente Universitário

Matricula NOME NOTA

80240 ADRYANA CRISTHINE DA SILVA PEREIRA 9,48

241079 ALESSANDRO SPINOLA BERGAMO 9,79

97071 ALEX SANDRO DALFITO 9,94

236448 ALUDSON FERREIRA DIAS 9,88

124828 ANA LUCI DE SOUZA FONTANA 9,94

113037 ANDERLUCI DOS SANTOS ZANETTI PIRES DA
SILVA 9,99

82014 APARECIDA ADRIANE DE MORAES NAVARRO 10,00

125098 BENEDITO DE JESUS BENEVIDES 9,90

263739/1 BRUNO VINICIUS SANTOS 9,89

119024 CLEBER LUIZ DE SOUZA 9,90

126168 DANIELLE DE SOUZA FERNANDES 9,99

125600 DELCINO LEANDRO ARTICO 9,83

124684 DIXON PATRICK GONZAGA DE FREITAS 9,79

125092 DOUGLAS EHLE NODARI 9,94

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 37feb5d4

118140 EDENIO SEBASTIAO FARIA DA SILVA 9,42

138595 EDUARDO DIAS MAIA 9,94

80436 EDVANIA DA CONCEICAO GUIA LEITE CAMPOS 9,23

84223 ELIAS FERNANDES BARBOSA 9,43

55163 ELISANGELA PIRES DA SILVA DE AMORIM 9,24

127659 EVERSON MARIANO FRANCA 9,26

112951 FABIANO FERNANDES DE OLIVEIRA PINTO 9,98

241135 FRANCIANI DOS SANTOS AIRES 9,96

80607 FRANCISMAR PETINI 9,96

124694 GERALDO FERREIRA DE SOUZA 9,95

136476 IRINALDO SILVA PENHA 9,94

204833 IVONE ROCHA DOURADO 9,83

85083 JANDIRA RODRIGUES DA SILVA 7,73

120738 JOEL CONCEIÇÃO DUARTE DE SOUZA 9,62

20636 JONIEL SANTANA DA SILVA 9,99

252604 JORGE HENRIQUE DA SILVA CARVALHO 9,82

118657 JOSAFA GOMES PEREIRA 9,33

124805 JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 9,55

136094 KEZIA BARBOSA DA SILVA 9,83

93799 LEIDISMAR FURTADO DA SILVA 9,68

97049 LINDSON MANRIQUE ROCHA 9,30

80471 LUCELENE DA SILVA SANTIAGO 9,88

249923 LUCIANNE PARISI DIAS 9,64

124814 LUIZ CLAUDIO FONTES RAYMUNDI 9,75

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 37feb5d4

98296 LUIZ FRANCISCO BORGES 9,19

227671 LUIZ RODRIGUES 9,81

67799 LUIZ WANDERLEI DOS SANTOS 9,80

136635 MANOEL FERREIRA DA SILVA 9,12

124570 MARCIO JOSE DA SILVA 9,43

116411 MARIA APARECIDA BARBOSA RIBEIRO 9,97

38176 MARIA APARECIDA FERREIRA MENDES 9,62

241085 MARTA DE OLIVEIRA CORREIA 9,33

124215 MIQUEIAS MARQUES DA SILVA 9,99

83494 NEUSO GERALDO DA SILVA 9,94

136216 NIZIO DE BARROS COSTA 9,95

124588 ODAIR JOSE DA SILVA 9,65

241101 PAMELLA VIEIRA CABALHEIRO DE CARVALHO 10,00

257951 PAULO SERGIO PIRES DA SILVA 9,81

104426 PRISCILA DA SILVA NORTHFLEET 9,98

87753 RAUL AMADEU CATELAN 9,77

101713 REGIANE DA SILVA ARAÚJO 9,96

124819 REINALDO BENEDITO DE MATOS 10,00

122251 REINALDO NORBERTO DA SILVA 9,99

126153 RENATA LOURENÇO 10,00

200492 RENATO MIGUEL FERNANDES 10,00

66111 RONIL CARMO PINHEIRO 9,50

95086 ROSENIL FERREIRA DE MATOS 9,99

99958 SERGIO NEY FARIA LEITE 9,88

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 37feb5d4

237039 SHEILA CRISTINA SANTIAGO 9,41

241093 SONIA MARCIA DE ARRUDA 10,00

250007 SUELI  DE LOURDES SILVA 9,83

138448 TALITA PAULO AGUIAR 9,44

86185 TATIANA ROSA CARVALHO RIBEIRO 9,67

124816 VALDIR DOS SANTOS 8,40

125684 VERONICA APARECIDA DE MORAES 10,00

252871 WAGNER ROQUE VIEGAS DA LUZ 10,00

232862 WELLINGTON APARECIDO AIRES 9,99

257919 WELMISON JACINTO SOARES 9,85

249696 WILLIAN ABUTAKKA DE MORAES 9,59

86008 ZILDA PEREIRA DA SILVA BUNDCHEN 10,00

Técnico Universitário

Matricula NOME NOTA

129466 ANA PAULA DE OLIVEIRA 10,00

257680 HUGO PEREIRA DE MORAIS 10,00

250008 JANAINA HELOYSA SANTOS 8,37

129648 JESUS APARECIDO PEDROGA 9,99

86003 RENE ARNOUX DA SILVA CAMPOS 9,87

83497 TEREZA ANTONIA LONGO JOB 9,97

233623 THIAGO NASCIMENTO DE
OLVEIRA 9,14

117009 WALTER CLAYTON DE OLIVEIRA 9,89

SERVIDORES AVALIADOS DE ACORDO COM O ART. 12-A DO DECRETO 3.444 DE
07/07/2004.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 37feb5d4

Auxiliar Universitário

Matricula NOME NOTA

80448 MYRIAM DIVINA DE
SOUZA APROVADA

Agente Universitário

Matricula NOME NOTA

127749 DANIELA LAMARTINA DO CARMO
BARBOSA APROVADA

252728 RAFAEL MORAIS PINTO APROVADO

124309 ROGERIO LUIS GABILAN SANCHES APROVADO

Técnico Universitário

Matricula NOME NOTA

241323 MARCIA REGINA LOPES DE
MAGALHAES APROVADA

267705 THAMEYA LOURENÇO BARBOSA SILVA APROVADA

Registre-se. Publique-se. Cumpra-
se.

Cáceres, MT, 31 de Março de 2020.

(Original Assinado)

Prof. RODRIGO BRUNO ZANIN

Reitor

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 37feb5d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 37feb5d4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T21:02:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial